421666983404000

Nama Usaha : Lihat Lampiran

NPWP Usaha : Lihat Lampiran

Alamat : JL.ABIYASA RAYA NO.82, Kel. Bantarjati, Kec. Bogor Utara, Kota
Bogor, Prov. Jawa Barat

Kode dan Nama KBLI : Lihat Lampiran

Akses Kepabeanan : -

Kekayaan Bersih : Rp 250.000.000 ( Dua Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

1. NIB merupakan identitas Pelaku Usaha dalam rangka pelaksanaan kegiatan berusaha dan berlaku selama menjalankan

kegiatan usaha sesuai ketentuan peraturan perundang-undangan.

2. NIB adalah bukti Pendaftaran Penanaman Modal/Berusaha yang sekaligus merupakan pengesahan Tanda Daftar